-n‘

X

FFTa

Fégdration Francaise
o Tar 8 1A

PARCOURS NATURE (21 cibles x 2) - BONNEVAL du 05/12/2015 au 05/12/2015

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt
1

Nom

DUPUIS ELIE

MINIMES DAMES ARC NU

Clt
1

Nom

RATEL ORIANE

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt

g A W N

Nom
GLASSON CORENTIN
AMANCY LEONARD
LEROUX EMMANUEL
PICARD PAYS ANTONIN
ANCHELERGUES GREGOIRE

CADETS HOMMES ARC NU

Clt
1
2
3

Nom
VOISIN ANTONIN
DUPUIS TOM
GENTILS CLOTAIRE

SENIORS DAMES ARC NU

Clt
1

2
3
4

Nom
GUILLOT SANDRINE
WINTERS GLENIS
GUITTON NATHALIE
PILLAUD VIRGINIE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt
1
2

Nom
LARCHER VALENTIN
AMANCY STEPHANE

06/12/2015

Club
PREAUX

Club
BOULOIRE

Club
BEAUMONT LE ROGER RIS
ST JEAN LE BLANC
LE LUART
VARENNES CHANGY
ST JEAN LE BLANC

Club
FLEURY LES AUBRAIS
PREAUX
BONNEVAL

Club
ELANCOURT
MANSLE
GRIGNY US
BONNEVAL

Club
AUFFAY
ST JEAN LE BLANC

Licence

883835R

Licence

804545F

Licence
767212B
792208W
811964V
867247K
813522N

Licence
793456C
7416347
801811J

Licence
808938F
787723W
760805M
812316C

Licence
819518F
838633H

Cat.
BHBB

Cat.
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.
SFBB
SVFBB
SFBB
SFBB

Cat.
CHBB
SHBB
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P1
50

P1
330

P1

590
510
450
470
450

P1

475
420
315

P1

510
510
385
300

P1
495
480

P2
115

P2
290

P2

580
515
520
420
435

P2
550
460

P2

535
490
385
310

P2
580
490

S3  S4 Total

165

S
X

FFTA

Fégeratinn Francaise
o Tar 8 AARS

20-15  20-10

Nombre d'archers 1

S3  S4 Total

620

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
1170
1025
970
890

885

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total
1025
880

315

Nombre d'archers 3

S3  S4 Total
1045
1 000
770

610

Nombre d'archers 4

S3 S4 Total
1075

970

20-15  20-10
20-15 20-10
20-15 20-10
20-15  20-10
20-15 20-10
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3
4
5

DELAETER HERVE
PILLAUD STEPHANE
VOISIN JEAN-JOSEPH

VETERANS DAMES ARC NU

Clt
1
2
3

Nom
LESUEUR SYLVIE
JOLLY FABIENNE
BRAVIN BEATRICE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

N o o hAw N

Nom
BEAUCLAIR ANDRE
WINTERS KEN
MARCEROU JEAN FRANCOIS
PARISSE ROGER
PIETRAIN MICHEL
JOLLY HUBERT
FONTAINE BERNARD

ELANCOURT
BONNEVAL
FLEURY LES AUBRAIS

Club
SAUMUR
ANET
SAULX LES CHARTREUX

Club
LE MANS NATURE
CAVT
ROCHEFORT EN YVELINES
BOULOIRE
BOULOIRE
ANET
BOULOIRE

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

BENOIT CELINE

Club
PREAUX

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

g A W N

Nom
COUZINET FABRICE
POLITIS YOANN
RATEL CHRISTHOPE
BIVILLE PASCAL
LAUDE BRANDON

Club
ROISSY EN BRIE
INGRE
BOULOIRE
PREAUX
BOULOIRE

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

TRINCARD PASCALE

Club
SAULX LES CHARTREUX

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

Nom

06/12/2015

Club

654131M
832058L
749141)

Licence
638510H
701919F
742820N

Licence
467954W
726793T
868998N
647398U
628388F
701915B
753643C

Licence

385025F

Licence
743364E
7117807
835938D
608905D
8603147

Licence

335486J

Licence

SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VFBB
VFBB
SVFBB

Cat.
SVHBB
SVHBB

VHBB
SVHBB
SVHBB

VHBB
SVHBB

Cat.
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO

Cat.
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400
290
340

P1

550
410
310

P1

535
580
540
460
450
380
320

P1
535

P1

610
500
460
450
475

P1
470

P1

260
280
225

P2

525
320
370

P2
535
445
465
445
445
335
230

P2
525

P2

660
545
565
545
425

P2
440

P2

660
570
565
Nombre d'archers 5
S3 S4 Total 20-15 20-10
1075
730
680
Nombre d'archers 3
S3 S4 Total

1070

20-15 20-10
1025
1 005
905
895
715
550
Nombre d'archers 7
S3  S4 Total
1 060

20-15 20-10

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total 20-15 20-10
1270
1 045
1025
995
900
Nombre d'archers 5
S3 S4 Total 20-15 20-10
910
Nombre d'archers 1
S3 S4 Total

20-15 20-10
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1 SEVENO MICHEL
GIRARD DANIEL
GIBERT PIERRE
TRINCARD DIDIER

A O w N

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 TINLOT MARTINE

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 BOULANGER PATRICE

2 DAVID STEPHANE

VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 LINDREC GROS ISABELLE
2 LE DOZE FRANCOISE

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

LE DOZE CHRISTOPHE
FARGEAS J CLAUDE
LECLERC JACQUES
FARNOUX JEAN-CLAUDE

—_

DUPUIS STEPHANE
LESUEUR MICHEL
GROS JEAN GABRIEL
JOLIMET JEAN PIERRE
GIBOUIN BRUNO
ROSSI ROLAND

11 FOSSARD CHRISTOPHE
12 FORT PHILIPPE

13 RENOUARD JEAN-MICHEL
14  GUILLOU LAURENT

15 MELLET DIDIER

O 00 N o0 Ul AW N

-
o

16 BRAVIN RAOUL
17 BERTOLOTTI PATRICE

06/12/2015

SAULX LES CHARTREUX
PALAISEAU

BEAUMONT LE ROGER RIS
SAULX LES CHARTREUX

Club
ROCHEFORT EN YVELINES

Club
MONTLUEL
HARDRICOURT

Club
ANTONY
PALAISEAU

Club
PALAISEAU
ROCHEFORT EN YVELINES
BOULOIRE
POISSY
PREAUX
SAUMUR
ANTONY
GIF SUR YVETTE
ELANCOURT
MONESTIER DE CLERMON
MARCOUSSIS
SAULX LES CHARTREUX
INGRE
PERS EN GATINAIS
FLEURY LES AUBRAIS
SAULX LES CHARTREUX
DRAVEIL SENART

716845E
405069T
230194L
318534H

Licence

681993X

Licence
283276J
707591W

Licence
793205E
440673T

Licence
4209917
222319B
236771K
596766J
321837Y
626848G
794199K
281011X
437073E
758660F
2271417
426275T
593735P
443716A
637281X
7158517
323046M

VHCO
SVHCO
SVHCO

VHCO

Cat.
SFAD

Cat.
SHAD
SHAD

Cat.
SVFAD
VFAD

Cat.
VHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
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575
565
470
535

P1
280

P1
595
255

P1
350
395

P1

550
475
485
430
410
410
360
375
335
335
430
295
285
235
260
280
310

640
590
635
490

P2
280

P2
390
265

P2
380
235

P2

505
520
505
485
475
385
420
355
350
345
220
340
305
335
290
260
230

1215
1155
1105
1025

Nombre d'archers 4

S3  S4 Total

560

20-15

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
985

520

20-15

Nombre d'archers 2

S3  S4 Total
730

630

20-15

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
1055
995
990
915
885
795
780
730
685
680
650
635
590
570
550
540
540

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10
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18

AUPEIX MARC

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

o U N W N

Nom
SAULNIER JEAN FRANCOIS
HEROUT EMMANUEL
LEROUX GUY
HERBRETEAU AURELIEN
MATAGON GARY
AUCLAIR THOMAS

VETERANS DAMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom

GOUNO CHRISTINE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt
1

2
3
4

Nom
FACE LUC
DELBOUILLE GILLES
BENOIT JOEL
PICARD ALAIN

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt
1

Nom

ROTA VERONIQUE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt
1

2
3
4

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt
1
2
3

Nom
CHEVRIER EMMANUEL
MATIAS JOSE
GIROTTO SEBASTIEN
MALASSIS FRANTZ

Nom
CAMILLERI JEAN-PIERRE
GOUFFE PAUL
AUBRUCHET DANIEL

06/12/2015

NOGENT LE ROTROU

Club
TRAPPES
AUFFAY
LE LUART
TRAPPES
RICHARVILLE
ST JEAN LE BLANC

Club
PALAISEAU

Club
ANTONY
ANTONY
PREAUX
VARENNES CHANGY

Club
BOUSSY ST ANTOINE

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
SAULX LES CHARTREUX
BRIENON/ARMANCON
MONTIGNY LE BRETONNE

Club
GIF SUR YVETTE
ST JEAN LE BLANC

635761V

Licence
453753K
692484A
836419B
443955K
637610E
810396R

Licence

800213X

Licence
695109D
381889X
343650H
887444N

Licence

665427R

Licence

747101S
675404K
808906W
658634G

Licence
693729D
316777Y

BEAUMONT LE ROGER RIS  288468C

VHAD

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VFTL

Cat.
SVHTL
VHTL
SVHTL
VHTL

Cat.
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
SVHAC
SVHAC
SVHAC
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185

P1

625
600
545
610
590
415

P1
290

P1

665
655
655
630

P1
250

P1

480
315
295
225

P1

520
355
350

170

P2

665
630
635
545
555
615

P2
300

P2

715
725
685
585

P2
370

P2

505
415
390
395

P2

465
505
455

S3

S3

S3

S3

S3

S3

355

Nombre d'archers

S4 Total
1290
1230
1180
1155
1145
1030

Nombre d'archers

S4  Total
590

Nombre d'archers

S4  Total
1380
1380
1340
1215

Nombre d'archers

S4  Total
620

Nombre d'archers

S4 Total
985
730
685
620

Nombre d'archers

S4  Total
985
860
805

18

20-15

6

20-15

1

20-15

31
26

4

20-15

1

20-15

4

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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4 CONFAIS SIMON
5 DUCROCQ PATRICK
6 FREY RIGO

DECOUVERTE
Clt Nom
1 PAUL/EVANS HUGO

MARCOUSSIS
RICHARVILLE
MARCOUSSIS

Club
BONNEVAL

2 ANCHELERGUES CHRISTOPH ST JEAN LE BLANC

Nombre total d'archers 87

Club Organisateur

2428128 L'ARCHER DE BONNEVAL

06/12/2015

297413A
883991K
8004615

Licence
903187A
902885X

Arbitre Responsable

SVHAC
VHAC
SVHAC

Cat.
BHCL
SHCL

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

420
320
305

P1
245
280

335
315
320

P2
335
225

S3

755
635
625

Nombre d'archers

6

S4 Total 20-15

580
505

Nombre d'archers

2

20-10
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